

FIN-NIPPON eBulletin 4/2006 (4)

Konnichiwa!

Aki ja Eki esittäytyvät

Aki ja Eki (www.japania.org/aki_to_eki.jpg) ovat Samurai-sauvakävelyn tunnushahmot, jotka on luonut Japania ry:n samurai-spesialisti Aki Somerkallio Hämeenlinnasta. Hänen samurai-tuntemuksestaan voi vakuuttua klikkaamalla www.samurait.info.

Piirroshahmot Aki ja Eki koristavat myös Samurai-sauvakävelyn diplomia. Japanin kielessä Akin nimi viittaa syksyyn ja Ekin hyötyyn. Tapahtumana Samurai-sauvakävely onkin syksyinen hyötyliikuntatapahtuma japanilaisin vivahtein!

Samurai-sauvakävely la 7.10.2006 klo 12-15

Samurai-sauvakävely on koko perheen hauska kävelytapahtuma, joka pidetään Helsingissä lauantaina 7. lokakuuta klo 12-15. Kokoontuminen tapahtuu Töölönlahden ulkoilukeskuksessa, Mäntymäentie 1, samoin lähtö ja paluu. Paikalla on ohjelmaa sekä myynnissä virvokkeita, susheja, ym. Uimastadionilla on kävelyn päätteeksi mahdollisuus saunoa edullisesti. Omat pyyhkeet mukaan.

Reitti kulkee Töölönlahden ympäri ja on pituudeltaan 2,5 kilometriä. Reitin varrella on rasteja. Oikein vastanneille on luvassa palkintoja. Myös parhaat Japani-aiheiset fantasia-asut palkitaan. Mielikuvitusta siis!

Samurai-sauvakävely on kaikille avoin tapahtuma ja siihen osallistuminen on ilmaista. Järjestäjät - Japania ry ja Suomen Latu ry yhteistyökumppaneineen - toivovat runsasta osallistumista. Pukeudutaan sääennusteen mukaisesti. Omat sauvat mukaan, jos on. Mutta sauvoja saa ulkoilukeskuksesta myös lainaksi kävelylle ja sauvojen oikea käyttö opastetaan kaikille.

Töölönlahden ulkoilukeskus sijaitsee Olympiastadionin ja Oopperan välissä. Paikalle on lyhyt kävelymatka julkisen liikenteen pysäkeiltä Helsinginkadulta ja Mannerheimintieltä. Lisäksi Kisahallin edessä on runsaasti pysäköintitilaa.

Ennakkoilmoittautuminen toivottava

Samurai-sauvakävelyyyn voi ilmoittautua ennakoon pe 15.9. asti sähköpostilla samuraisauvakavely@japania.org Ennakkoilmoittautuneet saavat diplomin jo tilaisuudessa. Myöhemmin sähköpostin kautta ja paikalla tapahtumapäivänä ilmoittautuville diplomi toimitetaan jälkikäteen postitse. Akin ja Ekin hilpeät hahmot saa muistoksi siis jokainen Samurai-sauvakävelyn diplomin myötä. Taustaa

Samurai-sauvakävely järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 2005. Tapahtuma liittyy japanilaisten kansalliseen Tai-iku no Hi juhla- ja vapaapäivään, jota tänä vuonna vietetään Japanissa maanantaina 9. lokakuuta. Kysymyksessä on kuntoilu- ja ulkoilujuhla, joka sai alkunsa Tokion olympialaisista. Ensimmäiset Aasiassa pidetyt kisat avattiin Japanin pääkaupungissa 10. lokakuuta 1964.